2

	[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.12.2022 года № 144

	О внесении дополнений в постановление
 № 11 от 26.01.2022 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области следующие изменения:
1.1. В раздел 8 «Оплата труда» изложить в следующей редакции:
8.11. Порядок выдачи расчетных листков.
- При выдаче (перечислении на заработную банковскую карту) заработной платы и иного дохода бухгалтер оформляет на каждого сотрудника расчетный листок по установленной форме (форма в бухгалтерской программе).
- Бухгалтер выдает расчетные листки сотрудникам учреждения в день выплаты заработной платы за расчетный месяц.
- Расчетные листки выдаются всем сотрудникам под личную подпись в журнале учета выдачи расчетных листков.
- Бухгалтер, назначенный ответственным за оформление и выдачу расчетных листков допускается к обработке персональных данных сотрудников и несет персональную ответственность за сохранение конфиденциальности данной информации.

3.  Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде   и на   официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                                     Талашкинского сельское поселение
Смоленского района Смоленской области                                           И.Ю. Бабикова

image1.png